[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «14»  10   2020 г.

                        № 1486
«О продлении срока действия цен

на  дополнительные образовательные услуги,
оказываемые МБУ ДО ЖДШИ №1
на платной основе»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.05.2015 №635 «О порядке расчета цен (тарифов) на услуги (работы), оказываемые муниципальными учреждениями на платной основе» (в редакции постановления Администрации городского округа Жуковский от 06.07.2020 №811),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия цен на дополнительные образовательные услуги,  оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Жуковская детская школа искусств №1» на платной основе в 2020-2021 учебном году, установленный постановлением Администрации городского округа Жуковский от 05.08.2019 №1121 «О ценах на дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБУ ДО ЖДШИ №1 на платной основе».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 14.10.2020г.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский Дунаевич А.В.

       Глава городского округа Жуковский

                    Ю.В. Прохоров

[image: image2.wmf]i

сот

Q